

Glarmester Bernhard Guhle ApS

Ringager 32
2605 Brøndby
CVR nr. 10 67 00 47

Ekstern årsrapport for 2018

(32. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Glarmester Bernhard Guhle ApS
Ringager 32
2605 Brøndby

Telefon: 43 96 00 07

CVR-nr.: 10670047

Hjemsted: Brøndby

Stiftet: 1. januar 1987

Regnskabsår: 2018

Direktion

Brian Guhle

Bestyrelse

Bernhard Oskar Guhle

Brian Guhle

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive glarmestervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 15.759.

Egenkapitalen udgør kr. 2.248.285.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note	2017	
BRUTTOFORTJENESTE		2.962.250	3.791.102
Personaleomkostninger.....	1	-2.717.972	-2.543.959
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2	<u>-228.300</u>	<u>-189.286</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		15.978	1.057.857
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		30.002	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-11.731</u>	<u>-8.332</u>
RESULTAT FØR SKAT		34.249	1.049.525
Skat af årets resultat	3	<u>-18.490</u>	<u>-239.168</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>15.759</u>	<u>810.357</u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-884.241	810.357
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>900.000</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u>15.759</u>	<u>810.357</u>

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER	Note	31/12-17	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>715.458</u>	<u>613.166</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>715.458</u>	<u>613.166</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.500	22.500
Andre tilgodehavender		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>222.500</u>	<u>222.500</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>937.958</u>	<u>835.666</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>76.452</u>	<u>70.440</u>
Varebeholdninger		<u>76.452</u>	<u>70.440</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		1.170.864	1.330.890
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		972.439	309.556
Andre tilgodehavender		0	18.262
Periodeafgrænsningsposter		<u>110.053</u>	<u>42.602</u>
Tilgodehavender		<u>2.253.356</u>	<u>1.701.310</u>
Likvide beholdninger		<u>216.284</u>	<u>792.580</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>2.546.092</u>	<u>2.564.330</u>
AKTIVER		<u><u>3.484.050</u></u>	<u><u>3.399.996</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	Note	31/12-17
PASSIVER		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.148.285	2.032.526
Forslag til udbytte for regnskabsåret	900.000	0
EGENKAPITAL	4	2.248.285
Udskudt skat	5.104	1.024
HENSATTE FORPLIGTELSER		5.104
Gæld til pengeinstitutter	5	160.471
Langfristede gældsforpligtelser		160.471
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	110.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.202
Gæld til associerede virksomheder		134.663
Anden gæld		678.535
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.392
Skyldigt sambeskatningsbidrag		14.410
Kortfristede gældsforpligtelser		1.070.190
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.230.661
PASSIVER		3.484.050
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Noter

1 Personaleomkostninger	2017	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	2.405.021	2.252.291
Pensioner	264.066	248.802
Andre omkostninger til social sikring	48.885	42.866
	<u>2.717.972</u>	<u>2.543.959</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>2.717.972</u>	<u>2.543.959</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>5</u>	<u>5</u>

2 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmat. og inventar
Kostpris pr. 1. januar 2018.....	2.105.962
Tilgang	<u>330.592</u>
Kostpris pr. 31. december 2018.....	<u>2.436.554</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2018.....	-1.492.796
Årets afskrivninger	<u>-228.300</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2018.....	<u>-1.721.096</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2018.....	<u><u>715.458</u></u>

Afskrivninger	2017	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	228.300	189.286
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger i alt	<u>228.300</u>	<u>189.286</u>

Noter

3 Skat af årets resultat	2017	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	14.410	240.944
Årets regulering af udskudt skat	4.080	-1.776
Skat af årets resultat i alt	18.490	239.168

4 Egenkapital	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	200.000	-	-	200.000
Overført resultat	2.032.526	-	-884.241	1.148.285
Forslag til udbytte for regnskabsåret	-	-	900.000	900.000
I alt	2.232.526	0	15.759	2.248.285

5 Langfristede gældsforpligtelser	1/1-18	Afdrag	31/12-18	Afdrag	Restgæld
	Gæld i alt	2018	Gæld i alt	2019	efter 5 år
Billån, SparNord	160.243	51.796	108.447	56.400	-
Billån, SparNord	0	0	163.012	54.588	-
	160.243	51.796	271.459	110.988	0

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning, som datterselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat, renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Der er stillet arbejdsgarantier gennem Spar Nord Bank A/S på i alt tkr. 60, som selskabet hæfter for i forbindelse med igangværende entreprisekontrakter.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 36 mdr. og en samlet restydelse på i alt t.kr. 186.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebrev for t.kr. 250 i virksomhedens automobil, til sikkerhed for lån ydet af Spar Nord Bank A/S.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiv udgør t.kr. 116.

Der er tinglyst virksomhedspant for t.kr. 1.000 i virksomhedens aktiver som sikkerhed for lån. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning samt varelagre, driftsinventar og driftsmateriale.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 2.180.